
TV Workshop
Dauer ca. 45 min.

TV Workshop
Dauer ca. 45 Min

Hotel TV & Professi-
onal Display
Dauer ca. 45 Min.

Hotel TV & Professi-
onal Display
Dauer ca. 45 Min.

NABO Produktneu-
heiten
Dauer ca. 45 Min.

simpliSAT Workshop
Dauer ca. 30 Min.

NABO Produktneu-
heiten
Dauer ca. 45 Min.

simpliSAT Workshop
Dauer ca. 30 Min.

Mittwoch, 11.10.2017: Donnerstag, 12.10.2017:

Bitte tragen Sie die Teilnehmeranzahl in das Kästchen unterhalb der Uhrzeit der gewünschten 
Workshops ein:

Um die Workshops planen zu können bitten wir Sie die Anzahl der aus Ihrem Unternehmen 
teilnehmende Personen in das entsprechende Feld unterhalb der Uhrzeit einzutragen.

Wir bitten Sie um verbindliche Zusage bis spätestens 02.Oktober 2017; 12:00 Uhr an 
marketing@baytronic.at 

Firmenname:

Betreuer:

Stempel & Unterschrift

10:00 10:00

11:00

12:00

11:00

12:00

14:00 14:00

13:00 13:00

17:00

15:00

17:00

15:00

16:00 16:00

Mit Workshops zu den Themen:
- LG TV - Produktneuheiten, webOS 3.5, Installation & Praxistipps  
- LG HOTEL TV - Hotel TV Lösungen & Digital Signage
- NABO TV - Produktneuheiten, Inbetriebnahme & Hotel Mode
- simpliTV - SimpliTV SAT HD Produkte & Registrierung

HAUSMESSE 2017 
11. - 12. Oktober 2017 / ab 09:00 

mailto:marketing%40baytronic.at?subject=Anmeldung%20Hausmesse%202017

